鳥 建 技 第 ３ ８ 号
平成２９年５月１日

関 係 各 位

公益財団法人鳥取県建設技術センター代表理事
（ 公 印 省 略 ）

『経営管理Ⅰ（東部会場）』研修の日程変更について（通知）

 当建設技術センターの研修業務につきましては、日頃から格別のご理解とご

協力をいただき厚くお礼申し上げます。
７月１４日（金）に開催を予定していました「経営管理Ⅰ（東部会場）」につ

いて、都合により下記のとおり日程を変更して開催することとしました。
ついては、ご確認のうえお間違えの無いよう、よろしくお願いします。
受講者の皆様に大変なご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。

記

１ 日 時  平成２９年７月１４日（金） ⇒  平成２９年８月１０日（木）
        １３時から１６時まで

２ 場 所  とりぎん文化会館 第 1 会議室

３ その他

(1)現在申込みをいただいている方で、引き続き受講を希望される方につい

ては、特に手続きをする必要はありません。

(2 やむを得ず受講をキャンセルされる場合には、8 月 1 日（火）までにセン

ターホームページの「マイページ」で欠席の処理を行ってください。

担当者：総務研修課 前田、藤井

電  話：0858-26-6065

ﾌｧｸｼﾐﾘ：0858-26-6052

E ﾒｰﾙ：plaza@tctcplaza.or.jp

［研修実施要領・日程表］

１　日　　 時 平成２９年８月１０日（木）　　１３時から１６時まで

　・受付は、１２時３０分から１２時５５分まで　（時間厳守）

　・１２時５５分から１３時までオリエンテーション

２　対 象 者 建設業、建設コンサルタントの経営者

３　レ ベ ル 経営者・管理者

４　目　 　的 建設業従事者の高齢化や若手の採用・定着が困難な状況で、いかに人材を確保

育成していくのか。現役の経営者による講演からそのヒントを得る。

５　場　　 所 とりぎん文化会館　 第１会議室

　鳥取市尚徳町１０１－５　　電話　０８５７－２１－８７００

６　受 講 料 一人当たり　３，２００円

７　持 参 品 筆記用具

８　そ の 他 経営分野の加点予定対象研修（確認テストを実施します。）

時　　　間

「あきらめない採用・育成そして企業発展!!建設業が取り組むべき

１３：００ 株式会社ＫＭユナイテッド

　～１６：００ 　社長兼ＣＥＯ　竹　延　幸　雄

経営管理Ⅰ 研修（東部会場）

日　　　　程　　　　表

講　　　　　　　　　師

※経営分野の加点予定研修は、常勤役員（個人にあっては、代表者）が加点の
対象となります。

研　　修　　科　　目

人材育成の経営戦略”ワシがやらねばだれがやる”」

・経験を問わずやる気のある人材を積極的に採用

・未経験者を短期間でプロの職人に育てる独自の育成プログラム

・多様な人材が活躍できる環境づくり　等

・［背中を見て覚えろ」から「背中を押してあげる」経営へ

　当センター以外の会場を使用する研修及び3会場研修の会場は以下のとおりですので、ご確認

のうえ、お申し込み下さい。

○東・中・西部地区で開催する研修（3会場研修）

研 修 名 開 催 日
開催
場所

会 場 備 考

6月12日（月） 西部 米子市文化ホール

6月13日（火） 中部 （公財）鳥取県建設技術センター

6月14日（水） 東部 鳥取県立福祉人材研修センター

7月12日（水） 西部 米子食品会館

7月13日（木） 中部 （公財）鳥取県建設技術センター

8月10日（木）
 7月14日（金）

東部 とりぎん文化会館 日程変更

8月25日（金） 中部 （公財）鳥取県建設技術センター

8月29日(火） 東部 とりぎん文化会館

8月30日(水） 西部 米子食品会館

建設工事の
入札制度

研修の会場について

経営管理Ⅰ

事故を減らすための
安全管理

	（別紙１）研修会場一覧(3.11版）
	「経営管理Ⅰ（東部会場）」研修の日程変更について(受講生）
	8.10経営管理Ⅰ（東部）（半日）